• •^^'-•^^'^•- PiBi • 13 2 0 1 5 17:.Qb CTPl

POC( 11ЙСКАХ ФЕДЕРАЦИЯ
Троицкий сельский Coper народных депутатон

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2015X2 24
с. Троицкое

О внесении изменений в
решение Троицкого
сельского Совета народных
депутатов «Об утверждении
Правил землепользования н
застройки муниципального
образования Троицкий
сельсовет Троицкого района
Алтайского края»

Рассмотрев представленные матсриаяи но внесению н̂ мекснТ'гГ! в
Правила асмяепользоваи;:;; и застройки муниципал'-'"^-• иора№вг;ния
ТроинкиЙ сельсовет Т|' ,, сого района Алтайского 1фая̂  заключение
комиссии по орган[^за:;. и проведению публичных сл>'шзнш1г по аонро^у
обсуждения проекта vx^i L. несению изменений в (Лразида земле по ̂ Ь̂ЗОЁЕННЯ И
застройки Mvi нщтальиого образования TpouatiiiS сельсовет Троицкого
района Алтайского края» от 29 июля 2015 г.. в соответс ('F̂ IIM СО статьеГ' 32
Градостроительного кодекса Рпсчшйской -J-.- ;еряиии, Трокнкий седьскяй
Совет народных депутатов РЕШИЛ;

1- Внести в решение '1роинкого сел;,ско].. Совета наро,1^ык депутатов
от 31 июля 2013 г. № 39 «Об >л:берждении Правил земл :;мьзоиа:1:1я и
застрой^сп муниципального образования Троицки[й сельсовет Троидкого
района Алтайского края» изменение, изложнв Правила землелоль.зован1ш и
застройки мунащипал ьного образования Троицкий сельсовет Троицкого
района Алтайского края в редакции согласно приложения к настояшем '̂
решению.

2. Данное решение обнародовз-гь в >'становленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам жйзнеобгспеченг1Я и благоустройства
(Свирин П. А.).

Г
Глава сельсовета